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GRUPO TUTOR / A AULA
FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA ESPECÍFICA

1º FPB E José Carlos Olmo 221
2º FPB E Marisol Serrano 204

ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA
1º APSD A Mª Teresa Mir Pimentel 231
1º APSD B Luz Marina Lora 231
2º ASPD A Cristina Cazorla 234
2º APSD B Ana Isabel Torralbo 234

INTEGRACIÓN SOCIAL
1º TISOC A Alba Martín Pereira 515
1º TISOC B Ana Calderón 515
2º TISOC A Juan Antonio Montero 235
2º TISOC B Mercedes Galiano 235

PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO
1º PIG Sandra González 211
2º PIG Juan Luis Montero 239

ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL Y TURÍSTICA
1º TASOC Francisco Muela 516
2º TASOC Nerea Mazuecos GIM 2

MEDIACIÓN COMUNICATIVA
1º MC MMar Restoy 421
2º MC MMar Daza 422

EDUCACIÓN INFANTIL
1º EDI A Noemí Borrego 413
1º EDI B Isabel Rubira Galbano 412
1º EDI C Antonia Pavía 412
2º EDI A Celia Moreno Martínez 423
2º EDI B Ofelia Rubio García 424
2º EDI C José Carlos Cantón 413
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ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA -
SEMIPRESENCIAL

1º Y 2º Manuel Arroyo 211
Coord Bernarda Caparros

INTEGRACIÓN SOCIAL A DISTANCIA
1 Trini Rodríguez 513
2 Roque Latorre 513
3 Olga Pérez 513
4 Mª Ángeles Monge 513
5 Esther Vindel
6 Amalia Asensio
7 José María Figueredo
8 Reyes González

EDUCACIÓN INFANTIL A DISTANCIA
1 Carmen Martín-Lago 513
2 Alicia Jimenez 513
3 Isabel Molina Rubio 513
4 Virginia Moratel 513
5 María Pérez 513
6 María José Segura 513
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GRUPO TUTOR / A AULA
FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA ESPECÍFICA

1º FPB E José Carlos Olmo 221
ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA

1º APSD A Mª Teresa Mir Pimentel 231
1º APSD B Luz Marina Lora 231
Coordinac 2º Javier Montoya

INTEGRACIÓN SOCIAL
1º TISOC A Alba Martín Pereira 515
1º TISOC B Ana Calderón 515
Coordinac 2º Juan A Montero

PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO
1º PIG Sandra González 211
Coordinac 2º Irene Rojas

ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL Y TURÍSTICA
1º TASOC Francisco Muela 516
2º TASOC Nerea Mazuecos GIM 2

MEDIACIÓN COMUNICATIVA
1º MC MMar Restoy 421
Coordina 2º Mª Mar Restoy 422

EDUCACIÓN INFANTIL
1º EDI A Noemí Borrego 413
1º EDI B Isabel Rubira Galbano 412
1º EDI C Antonia Pavía 412
Cordinac 2º Celia Muñoz 423
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